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ORIGINELE ACCESSOIRES 
van Sortimo

Nieuwer, lichter, efficiënter – 

Globelyst M is de volgende generatie bedrijfswagen­

inrichtingen van Sortimo. Of het nu gaat om een 

individuele indeling voor schuifladen of aflegvakken, 

montagerails of werkbanken – je richt Globelyst M 

geheel naar eigen inzicht in. 

Eenvoudig individueel, eenvoudig Sortimo.
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SORTIMO 
ORIGINELE ACCESSOIRES

Accessoires, maar dan wel de originele. 

Uit winkel, station of webshop – met Sortimo originele 

 accessoires verhoog je de efficiëntie en de veiligheid 

in je de alledaagse werksituatie. vanzelfsprekend kunnen 

de accessoires worden gebruikt in alle bedrijfswagen­

inrichting. Betrouwbaar.
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Set
LB 102 IBS B3
Art.-nr. 121015568

L-BOXX 102

Dekselinleg van hardschuim

Set inzetbakken B3

Gewicht: 2,9 kg

62,50 €

Set
LB 102 IBS D3
Art.-nr. 121015571

L-BOXX 102

Dekselinleg van hardschuim

Set inzetbakken D3

Gewicht: 2,9 kg

62,50 €

Set
LB 102 IBS BC3
Art.-nr. 121015569

L-BOXX 102

Dekselinleg van hardschuim

Set inzetbakken BC3

Gewicht: 2,9 kg

62,50 €

Set
LB 102 IBS CD3
Art.-nr. 121015570

L-BOXX 102

Dekselinleg van hardschuim

Set inzetbakken CD3

Gewicht: 2,9 kg

62,50 €

ACCESSOIRES 
VOOR GLOBELYST M

Globelyst M is de nieuwste generatie bedrijfs-

wageninrichting van Sortimo  en speelt in op alle 

 behoeften van de markt. De thema’s lichte constructies 

en CO2­efficiëntie  alsook effectiviteit en ergonomie bij 

het gebruik stonden centraal bij de ontwikkeling.

met Sortimo originele accessoires stel je Globelyst m 

 geheel naar eigen behoefte samen. Dankzij een 

 indivi duele indeling en verdeelschotten voor schuifladen 

of  aflegvakken opbergvakken, montagerails, werk­

banken en nog veel meer is een optimaal gebruik van 

je bedrijfs wagen mogelijk.
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Producteigenschappen voor alle artikelen van deze dubbele pagina

Verdeelschothouder voor 
schuiflade

verbindt het verdeelschot 
met de schuiflade

SBLTB 00-6 2
Art.-nr. 411014577 

Schothouder voor ladehoogte 6

SBLTB 00-8 2
Art.-nr. 411014578 

Schothouder voor ladehoogte 
8/10/12

verbindt de verdeelschotten 
met de sleufverdeelschotten

ATB 9
Art.-nr. 491003938 

Enkele adapter voor
verdeelschotten 

DATB 9
Art.-nr. 491003307

Dubbele adapter voor
verdeelschotten

OvERZICHtELIJKE SCHUIFLADEN –
VERDEELSCHOTTEN

verdeelschotten in verschillende rasterformaten zorgen 

voor orde in grote en kleine schuifladen. Zowel los of als 

set te bestellen.

Dankzij de verdeelschotten kunnen ook legborden en 

vakkenrekken beter worden ingedeeld.

Voor onderverdeling van de schuiflade in de diepte

SB 04-6 310 Art.-nr. 411003659 sleufverdeelschot 62 x 310 mm 

SB 04-8 310  Art.-nr. 411003660  sleufverdeelschot 93 x 310 mm  

SB 05-6 414  Art.-nr. 411003695  sleufverdeelschot 62 x 414 mm  

SB 05-8 414  Art.-nr. 411003696  sleufverdeelschot 93 x 414 mm  

SB 07-6 622  Art.-nr. 411003697  sleufverdeelschot 62 x 622 mm  

SB 07-8 622  Art.-nr. 411003698  sleufverdeelschot 93 x 622 mm  

Voor onderverdeling van de schuiflade in de breedte

TB 20-6 154  Art.-nr. 411003651  verdeelschot 62 x 154,5 mm  

TB 20-6 235  Art.-nr. 411003652  verdeelschot 62 x 235,5 mm  

TB 20-8 154  Art.-nr. 411003655  verdeelschot 93 x 154,5 mm  

TB 20-8 235  Art.-nr. 411003656  verdeelschot 93 x 235,5 mm  

TB 30-6 424  Art.-nr. 411003653  verdeelschot 62 x 424,5 mm  

TB 30-8 424  Art.-nr. 411003657  verdeelschot 93 x 424,5 mm  

TB 40-6 559  Art.-nr. 411003654  verdeelschot 62 x 559,5 mm  

TB 40-8 559  Art.-nr. 411003658  verdeelschot 93 x 559,5 mm  

Onderdeleninzet voor schuifladen

SBL TE 10 Art.-nr. 411016008  onderdeleninzet schuiflade 24  

Verdeelschothouder voor schuiflade

Verdeelschot voor kleinvakverdeling in de diepte

Verdeelschot voor kleinvakverdeling in de breedte

1

2

3

2

1

3

Sets verdeelschotten
 
SBL TBS 24-6  Art.-nr. 1000000449 

SBL TBS 24-8 Art.-nr. 1000000450 

SBL TBS 24-10/12  Art.-nr. 1000000451  

SBL TBS 25-6  Art.-nr. 1000000458 

SBL TBS 25-8  Art.-nr. 1000000459 

SBL TBS 25-10/12  Art.-nr. 1000000460 

SBL TBS 34-6  Art.-nr. 1000000452 

SBL TBS 34-8  Art.-nr. 1000000453 

SBL TBS 34-10/12  Art.-nr. 1000000454 

SBL TBS 35-6  Art.-nr. 1000000470 

SBL TBS 35-8  Art.-nr. 1000000471 

SBL TBS 35-10/12  Art.-nr. 1000000472 

SBL TBS 44-6  Art.-nr. 1000000455 

SBL TBS 44-8  Art.-nr. 1000000456 

SBL TBS 44-10/12  Art.-nr. 1000000457 

SBL TBS 45-6  Art.-nr. 1000000473  

SBL TBS 45-8  Art.-nr. 1000000474 

SBL TBS 45-10/12  Art.-nr. 1000000475 
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vERDEELSCHOttEN
vOOR SCHUIFLADEN
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ANTISLIPMATTEN
vOOR SCHUIFLADEN

De antislipmatten van rubber of gerecycled rubber be­

schermen de schuifladen en de inhoud tegen beschadi­

gingen en dempen geluiden tijdens het rijden.

ARM FW 13-O  Art.-nr. 651002948  antislipmat 13-0  244 x 219 x 4 mm 

ARM FW 14-O  Art.-nr. 651002955  antislipmat 14-0  350 x 219 x 4 mm 

ARM FW 15-O  Art.-nr. 651002964  antislipmat 15-0  455 x 219 x 4 mm 

ARM FW 23-O  Art.-nr. 651002950  antislipmat 23-0  244 x 460 x 4 mm 

ARM FW 24-O  Art.-nr. 651002959  antislipmat 24-0  350 x 460 x 4 mm 

ARM FW 25-O  Art.-nr. 651002965  antislipmat 25-0  455 x 460 x 4 mm 

ARM FW 33-O  Art.-nr. 651002951  antislipmat 33-0  244 x 703 x 4 mm 

ARM FW 34-O  Art.-nr. 651002960  antislipmat 34-0  350 x 703 x 4 mm 

ARM FW 35-O  Art.-nr. 651002966  antislipmat 35-0  455 x 703 x 4 mm 

ARM FW 43-O  Art.-nr. 651002952  antislipmat 43-0  244 x 945 x 4 mm 

ARM FW 44-O  Art.-nr. 651002961  antislipmat 43-0  350 x 945 x 4 mm 

ARM FW 45-O  Art.-nr. 651002967  antislipmat 45-0  455 x 945 x 4 mm 

ARM FW 53-O  Art.-nr. 651002953  antislipmat 53-0  244 x 1187 x 4 mm 

ARM FW 54-O  Art.-nr. 651002962  antislipmat 54-0  350 x 1187 x 4 mm 

ARM FW 55-O  Art.-nr. 651002968  antislipmat 55-0  455 x 1187 x 4 mm 

ARM FW 63-O  Art.-nr. 651002948  antislipmat 63-0  244 x 1422 x 4 mm 

ARM FW 64-O  Art.-nr. 651002963  antislipmat 64-0  350 x 1422 x 4 mm 

ARM FW 65-O  Art.-nr. 651002969  antislipmat 65-0  455 x 1422 x 4 mm 

ARM FW 17-O  Art.-nr. 651005507  antislipmat 17-0  658 x 219 x 4 mm 

ARM FW 27-O  Art.-nr. 651005146  antislipmat 27-0  658 x 460 x 4 mm 

ARM FW 37-O  Art.-nr. 651005148  antislipmat 37-0  658 x 703 x 4 mm 

ARM FW 47-O  Art.-nr. 651005149  antislipmat 47-0  648 x 945 x 4 mm 

ARMT FW 44-O  Art.-nr. 651015820  antislipmat-TOP 44-0  350 x 945 x 5 mm 

ARMT FW 45-O  Art.-nr. 651015821  antislipmat-TOP 45-0  455 x 945 x 5 mm 

Producteigenschappen voor alle artikelen van deze dubbele pagina

ARM S 24-0 Art.-nr. 651003661  antislipmat schuiflade 24-0 310 x 414 x 4 mm 

ARM S 34-0 Art.-nr. 651003662 antislipmat schuiflade 34-0 310 x 656 x 4 mm 

ARM S 44-0 Art.-nr. 651003663 antislipmat schuiflade 44-0 310 x 898 x 4 mm 

ARM S 25-0 Art.-nr. 651003664 antislipmat schuiflade 25-0 414 x 414 x 4 mm 

ARM S 35-0 Art.-nr. 651003665 antislipmat schuiflade 35-0 414 x 656 x 4 mm 

ARM S 45-0 Art.-nr. 651003666 antislipmat schuiflade 45-0 414 x 898 x 4 mm 

ARM S 27-0 Art.-nr. 651005159 antislipmat schuiflade 27-0 414 x 622 x 1 mm 

ARM S 37-0 Art.-nr. 651005160 antislipmat schuiflade 37-0 656 x 622 x 1 mm 
 
ARM S 47-0 Art.-nr. 651005161  antislipmat schuiflade 47-0 898 x 622 x 1 mm 

ARM TS 44-0 Art.-nr. 651015817 antislipmat-TOP schuiflade 44-0 310 x 898 x 4 mm 

ARM TS 45-0 Art.-nr. 651015819 antislipmat-TOP schuiflade 45-0 414 x 898 x 4 mm 

ARM FW 17-O 

ARM FW 27-O

ARM FW 47-O 

ARMT FW 45-O 
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Geluiddempende antislipmatten: beschermen niet 

alleen de inhoud, maar tevens de schuifladen. Behalve 

voor schuifladen worden de antislipmatten ook gebruikt in 

vakkenrekken en op legborden met rand.

ANtISLIPmAttEN
vOOR vAKKENREKKEN/LEGBORDEN mEt RAND

VEILIG HOUVAST
ANtISLIPmAttEN

ANtISLIPmAttEN
vOOR SCHUIFLADEN
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Producteigenschappen voor alle artikelen van deze dubbele pagina

Spuitbushouder
Wordt eenvoudig aan een verdeelschot 
vastgeklikt voor snelle en veilige opslag 
van spuitbussen. De geïntegreerde 
borstel zorgt voor flexibel gebruik.

SDH 04-0 

Art.-nr. 801012774

Afmetingen (BxDxH): 311 x 33 x 18 mm 

SDH 05-0 
Art.-nr. 801012775

Afmetingen (BxDxH): 415 x 33 x 18 mm 

Kofferklem
Gemakkelijk te bedienen, 
variabele klembevestiging voor 
koffers of containers.

Deze wordt op de gewenste 
hoogte in de bedrijfswageninrichting 
gemonteerd.

Leverbaar in alle systeembreedtes. 
Verdere informatie op aanvraag.

Langmateriaalbak 
van composiet
Geschikt voor het transport van 
lange voorwerpen in de auto.

De langmateriaalbak van composiet 
is verkrijgbaar in verschillende 
lengtes tot 3 meter. 

U krijgt meer informatie en een 
persoonlijke offerte bij via uw
verkoopadviseurs.

Verdeelschotten voor legbord 
met rand

TB FR 3 

Art.-nr. 401010278

TB FR 4 

Art.-nr. 401010279 

TB FR 5
Art.-nr. 401010280

TB FR 7 

Art.-nr. 401010281 

Verdeelschothouder achterzijde
TBH FW H 2.0
Art.-nr. 6000000473

Verdeelschothouder FW achter 
nodig voor alle vakkenrekken

Verdeelschothouder voorzijde
TBH FW V 2.0
Art.-nr. 6000000475

Verdeelschothouder FW voor
nodig voor alle vakkenrekken 
en legborden met rand

Verdeelschotten
TB FW 3
Art.-nr. 401002730 

TB FW 4 

Art.-nr. 401002731

TB FW 5 

Art.-nr. 401002733

TB FW 7 
Art.-nr. 401005309 

Antislipmat 
langmateriaalbak
ARM LGW
Art.-nr. 65236579

Afmetingen: 3300 x 260 mm
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KOFFERKLEm 
EN LANGmAtERIAALBAK IN COmPOSIEt

KOFFERKLEM 
EN LANGmAtERIAALBAK IN COmPOSIEt

De kofferklem is een makkelijk bedienbare klem, 

welke de koffers, boxen en containers van verschillende 

afmeting vastzet. Hij wordt bevestigd aan de bedrijfs­

wagen inrichting. met de kofferklem kunnen zelfs koffers, 

die geen onderdeel zijn van het Globelyst systeem 

worden bevestigd, vervoerd en veilig uitgeladen.

De langmateriaalbak is gemaakt van lichtgewicht, maar 

robuust composiet materiaal. Door een innovatief produc­

tieproces toe te passen, kan de langmateriaalbak in elke 

lengte worden geproduceerd en passend worden 

 gemaakt voor elk voertuig.

Door zijn schuifmechanisme opent het deksel, gemaakt 

van kunststof, richting de vloer op een ruimtebesparende 

manier. Er zijn geen obstructies, die het laden bemoeilij­

ken. Zelfs zware lange onderdelen kunnen nu veilig en 

zonder problemen worden opgeborgen.

vERDEELSCHOttEN
vOOR vAKKENREKKEN

VERDEELSCHOTTEN vOOR vAKKEN­
REKKEN EN LEGBORDEN mEt RAND
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Producteigenschappen voor alle artikelen van deze dubbele pagina

Aflegvak
AB 03-7
Art.-nr. 801003699

Afmetingen (BxDxH): 251 x 85 x 119 mm

Gewicht: 0,6 kg

Aflegvak
AB 05-7
Art.-nr. 801003701

Afmetingen (BxDxH): 459 x 85 x 119 mm

Gewicht: 0,9 kg

Metalen aflegvak 
voor papieren
AB 03-17 
Art.-nr. 801003703

Afmetingen (BxDxH): 241 x 75 x 327 mm

Gewicht: 0,6 kg

Aflegvak van metaal  gemonteerd aan de 
zijkant van de inrichting. 

Hiermee zijn brochures, orderbonnen 
etc. overzichtelijk opgeborgen en altijd 
onder handbereik.

Kunststof aflegvak 
voor papieren
AB 04-12K
Art.-nr. 801016054

Afmetingen (BxDxH): 345 x 75 x 253 mm

Gewicht: 0,6 kg

Aflegvak van kunststof gemonteerd 
aan de zijkant van de inrichting. 

Hiermee zijn brochures, orderbonnen 
etc. overzichtelijk opgeborgen en altijd 
onder handbereik.

Blocnote- en penhouder
ZBSM   
Art.-nr. 801017807   

Aflegvak
AB 04-7
Art.-nr. 801003700

Afmetingen (BxDxH): 355 x 85 x 119 mm

Gewicht: 0,7 kg

Kantenprofiel voor panelen
ZLPKS
Art.-nr. 801010021

Kantenprofiel, VPE 50 m geschikt 
voor plaatmateriaal met een dikte 
van 1,0 – 1,5 mm. Beschermt 
de randen tegen beschadigingen
en voorkomt letsel.

Door de professionele en elegante aluminium systeem­

wand kan de bedrijfswageninrichting nu nóg beter worden 

benut. via het nieuwe gatenpatroon kunnen tal van 

 toebehoren, van slanghouder tot en met aflegvakken in 

verschillende maten, eenvoudig worden gemonteerd.

Slanghouder
Globelyst
ZSH
Art.-nr. 801010976

Afmetingen (BxDxH): 
204 x 113 x 201 mm

Slanghouder Globelyst van kunst-
stof met visitekaarthouder en 
adresveld. Slangen of elektriciteitskabels 
zijn veilig opgeborgen en snel bereikbaar. 
Wordt aan de zijwand gehangen of 
vastgeschroefd.

Slanghouder klein
ZSHK
 Art.-nr. 80713506
Afmetingen (BxDxH): 
188 x 70 x 147 mm

Slanghouder middel
ZSHM 
Art.-nr. 80713599
Afmetingen (BxDxH): 
266 x 108 x 201 mm

Slanghouder groot
ZSHG 
Art.-nr. 80713513
Afmetingen (BxDxH): 
348 x 144 x 257 mm

Drinkfleshouder
FH 1,5 L
Art.-nr. 801011367

Flessenhouder voor flessen tot 
1,5 liter ter individuele montage 
aan de perfoplaat. 
Zo blijft uw drinkfles altijd binnen 
handbereik.

Aluminium perfoplaat

ALP 1X1.25
Art.-nr. 6000000246

Afmetingen (BxH) 1000 x 1250 mm 

ALP 2X1
Art.-nr. 6000000247

Afmetingen (BxH) 2000 x 1000 mm 

Gereedschap klemrail
ZWKL
Art.-nr. 801012160

Afmetingen (BxHxD): 340 x 30 x 45 mm

Gemonteerd aan de zijkant van de inrichting. 
De gereedschappen zijn veilig bevestigd 
tijdens transport en direct beschikbaar 
tijdens het werk.

GEPERFOREERDE PANELEN MET 
NIEUWE SORtImO OPHANGSYStEmEN 
EN AFLEGvAKKEN

Slanghouder middel

266 x 108 x 201 mm

Slanghouder groot
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SYStEEmPLAtEN
mEt tOEBEHOREN

PERFOPLAtEN 
EN AFLEGvAKKEN
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LUCHTTOEVOER EN VENTILATIE 
GAStRANSPORt ZONDER RISICO

De wetgever eist bij het transport van gasflessen een 

voertuigventilatie met vrije openingen. 

Sortimo biedt een ventilatiesysteem dat naar keuze 

kan worden gebruikt voor luchttoevoer of ontluchting, 

 afhankelijk van het gebruik van zware of lichte gassen.

Door de aerodynamische vormgeving ligt de doorvoer­

capaciteit van verse lucht ruimschoots boven de wettelijke 

eisen.

vloerontluchting BL Dakventilator Grote dakventilator, draaibaarZijventilator

16 17

LUCHttOEvOER 
EN vENtILAtIE

LUCHttOEvOER 
EN vENtILAtIE

www.sortimo.nl

Dakventilator klein
DLS
Art.-nr. 801016208

Dakventilator 
DL
Art.-nr. 80721099

Luchtrooster klein
ZLB 3
Art.-nr. 80721037

Afmetingen: 11,6 x 22,7 x 1,1 cm

Luchtrooster groot
ZLB 4
Art.-nr. 80713445

Afmetingen: 17,5 x 28,5 x 1,1 cm

Vloerventilator 2.0
BL
Art.-nr. 1000000529   
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MEER DAN EEN HAAK

Hakenset 9-delig voor 
aluminium perfoplaat
HS9 SBAL
Art.-nr. 6000000404

bestaande uit:

Enkele haak 35
haaklengte: 35 mm

2 x enkele haak 50
haaklengte: 50 mm

Enkele haak 75
haaklengte: 75 mm

Dubbele haak 50
haaklengte: 50 mm

Dubbele haak 75
haaklengte: 75 mm

Ronde haak 75
haaklengte: 75 mm

Gereedschapsklem 12
klembereik: 12-18 mm

Gereedschapsklem 18 
klembereik: 18-24 mm

De nieuwe haken in antraciet van robuuste ABS kunst­

stof zijn precies ontworpen voor de nieuwe ovale gaten.

Ze klikken in twee boven elkaar gelegen gaten veilig vast 

aan de Sortimo aluminium perfoplaat en verdelen de 

 belasting zo gelijkmatig op de ondergrond. De haken 

en perfoplaten zijn speciaal voor de dynamische

belastingen in voertuigen ontwikkeld.

Enkele haak 50
HS9 SBAL 2
Art.-nr. 6000000982

Haaklengte: 50 mm

Enkele haak 35
HS9 SBAL 1
Art.-nr. 6000000981

Haaklengte: 35 mm

Enkele haak 75
HS9 SBAL 3 
Art.-nr. 6000000983

Haaklengte: 75 mm

Gereedschapsklem 12
HS9 SBAL 7
Art.-nr. 6000000987

Klembereik: 12-18 mm

Ronde haak 75
HS9 SBAL 6
Art.-nr. 6000000986

Haaklengte: 75 mm

Gereedschapsklem 18
HS9 SBAL 8
Art.-nr. 6000000988

Klembereik: 18-24 mm

Dubbele haak 75
HS9 SBAL 5
Art.-nr. 6000000985

Haaklengte: 75 mm

Dubbele haak 50
HS9 SBAL 4
Art.-nr. 6000000984

Haaklengte: 50 mm
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Om brandstof veilig te kunnen vervoeren, hebben wij twee 

maten goedgekeurde jerrycans in het assortiment. met 

de bijbehorende houders kunnen de jerrycans eenvoudig 

worden bevestigd aan de bedrijfswageninrichting.

BRANDSTOFFEN VEILIG 
TRANSPORTEREN – 
mEt JERRYCANS EN BIJPASSENDE 
HOUDERSYStEmEN vAN SORtImO

Schenktuit voor jerrycan
TSS
Art.-nr. 801009987

Passend bij Sortimo jerrycan 20 l. 
Vereenvoudigt het vullen met de jerrycan.

JERRYCANS
EN FIXEERSYStEmEN

JERRYCANS
EN FIXEERSYStEmEN

Jerrycanhouder 20 l
TSH20
Art.-nr. 80779236

Houder voor 20 l jerrycan, met 
geïntegreerde spanband.

Jerrycanhouder 10 l
TSH10
Art.-nr. 80779229

Houder voor 10 l jerrycan, met 
geïntegreerde spanband.

Jerrycan voor brandstof 20 l
TSK20
Art.-nr. 801009986

Jerrycan 20 l van plaatstaal, met 
TÜV/GS-keurmerk. 

ET DTK
Art.-nr. 801015138

Reserve afdichtingsrubber 

Jerrycan voor brandstof 10 l
TSK10
Art.-nr. 801008042

Jerrycan voor brandstof 10 l van kunststof 
inclusief schenktuit.

Kan met de 10 l jerrycanhouder veilig 
aan de bedrijfswageninrichting worden 
bevestigd.

mEt JERRYCANS EN BIJPASSENDE 
HOUDERSYStEmEN vAN SORtImO
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Producteigenschappen voor alle artikelen van deze dubbele pagina

Een veilig transport van gereedschap of mate-

riaal begint met vastsjorren. Opdat iedereen zijn 

plichten als chauffeur optimaal kan vervullen, bieden wij 

verschillende mogelijkheden om montagerails voor de 

 ladingbeveiliging in de bestelwagen aan te brengen.

De zowel aan de zijwand als in de montagevloeren mon­

teerbare montagerails vormen de basis voor spanstangen 

enerzijds en veiligheidsgordels anderzijds. verzonken in 

de vloerplaat vormen zij de bevestigingspunten voor 

spanbanden en spanstangen.

Aluminium montagerail 

Geschroefde aluminium montagerail 
geschikt voor aluminium spanstangen, 
spanbanden en bevestigingsogen.

ZSC 4D (dak)
Art.-nr. 801012921

Afmetingen (BxDxH): 940 x 50 x 11,5 mm

Gewicht: 0,8 kg 

ZSC 6 
Art.-nr. 801009978

Afmetingen (BxDxH): 1500 x 50 x 11,5 mm

Gewicht: 1,1 kg 

ZSC 12
Art.-nr. 80714350

Afmetingen (BxDxH): 3000 x 50 x 11,5 mm

Gewicht: 2,2 kg 

Gatenrail
ZLC 6
Art.-nr. 801006651

Afmetingen (BxDxH): 1585 x 45 x 2 mm

Gewicht: 0,45 kg

De verzonken gatenrail kan in de Soboflex® 
of Sobogrip® montagevloeren geïntegreerd 
worden.

Hij past ook in de originele houten vloeren 
van de voertuigfabrikanten.

Verzonken gemonteerde
 aluminium montagerail

Verzonken gemonteerde aluminium montage-
rail voor Soboflex® veiligheidsvloer. Geschikt 
voor alle spanstangen, spanbanden en 
speciaal fittingen. 

AZV 10-2990 
Art.-nr. 801018023

Afmetingen (BxDxH): 
2990 x 65 x 10 mm

Gewicht: 2,3 kg 

AZV 10-940 

Art.-nr. 801016060

Afmetingen (BxDxH): 
940 x 65 x 10 mm

Gewicht: 0,8 kg 

AZV 10-275
Art.-nr. 1000000202

Afmetingen (BxDxH): 
275 x 65 x 10 mm 

Gewicht: 0,2 kg

AZV 10-375
Art.-nr. 1000000203

Afmetingen (BxDxH): 
375 x 65 x 10 mm 

Gewicht: 0,3 kg

Langmateriaalluik
ZTDK
Art.-nr. 801009674

Luikopening (HxB): 
233 x 248 mm

Het langmateriaalluik wordt gemon-
teerd in de scheidingswand tussen 
laadruimte en cabine en zorgt zo 
nodig voor een vergroting van de 
laadlengte in het voertuig.

Zo kunnen ook zeer lange 
voorwerpen nog in het voertuig 
worden ondergebracht.

Verzonken gemonteerde aluminium montage-
 veiligheidsvloer. Geschikt 

GOED vAStGESJORD – 
MONTAGERAILS

Montagerails

VZS PS 40-3  Art.-nr. 1000000245  Montagerail Prosafe 40-3  Afmetingen: 927 x 47 x 27 mm  

VZS PS 50-3  Art.-nr. 1000000246  Montagerail Prosafe 50-3  Afmetingen: 1169 x 47 x 27 mm  

VZS PS 60-3  Art.-nr. 1000000247  Montagerail Prosafe 60-3  Afmetingen: 1410 x 47 x 27 mm  

VZS PS 120-3  Art.-nr. 1000000248  Montagerail Prosafe 120-3  Afmetingen: 3004 x 47 x 27 mm  

SSA VZS  Art.-nr. 71013290  Bevestigingsset voor montagerail   

De montagerails kunnen worden bevestigd aan zijwand, scheidingswand of bedrijfswageninrichting.

Montagerails voor gasfleshouder

Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.

VZS PS 03-3  Art.-nr. 1000000241  Montagerail Prosafe 03-3 Afmetingen (BxLxH): 251 x 47 x 27 mm 

VZS PS 04-3 Art.-nr. 1000000242 Montagerail Prosafe 04-3 Afmetingen (BxLxH): 355 x 47 x 27 mm 

VZS PS 05-3  Art.-nr. 1000000243  Montagerail Prosafe 05-3 Afmetingen (BxLxH): 459 x 47 x 27 mm 

VZS PS 07-3  Art.-nr. 1000000244  Montagerail Prosafe 07-3 Afmetingen (BxLxH): 667 x 47 x 27 mm 

Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.Deze montagerail kan worden aangebracht aan de zijkant van de bedrijfswageninrichting. Compatibel met de spanband voor het vastsjorren van gasflessen.

AZV 10-575
Art.-nr. 1000000204

Afmetingen (BxDxH): 575 x 65 x 10 mm 

Gewicht: 0,5 kg

AZV 10-675
Art.-nr. 1000000205

Afmetingen (BxDxH): 675 x 65 x 10 mm 

Gewicht: 0,6 kg
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Producteigenschappen voor alle artikelen van deze dubbele pagina

Vierkanthouder

ZVKHL
Art.-nr. 801012339

voor aluminium montagerail links

belastbaar tot 450 daN

Binnenmaat: 42x46x36 mm 

ZVKHR 
Art.-nr. 801012338

voor aluminium montagerail rechts

belastbaar tot 450 daN

Binnenmaat: 42x46x36 mm 

Voor het inleggen van dwarsbalken van hout 
of staal aan de zijwand of als pallet blokkering 
op de grond.

Bescherming tegen 
draaien

ZSPALUVDS
Art.-nr. 801013386

Afmetingen: (BxDxH): 69 x 38 x 20 mm

Gewicht: 0,08 kg

Spanstang draaibeveiliging.

Voorkomt het draaien van 
de spanstang.

OPtImALE StEUN –
SPANSTANGEN

De universeel toepasbare spanstangen 

kunnen, afhankelijk van de positie van de montagerails, 

zowel horizontaal als verticaal worden gebruikt voor het 

vastzetten van lading. Door hun vierkante vorm bieden 

ze optimaal houvast, bovendien kunnen aan het geïnte­

greerde railprofiel spanbanden en spanbandfittingen 

worden bevestigd.

Spanstang van aluminium met gasdrukveer voor het veilig vergrendelen van lading.

ZSPALU 2000  Art.-nr. 801010150  Afmetingen: (BxDxH): 2000 x 45 x 40 mm  Gewicht: 3,79 kg  

ZSPALU 3000  Art.-nr. 801011361  Afmetingen: (BxDxH): 3000 x 45 x 40 mm  Gewicht: 5,20 kg  

ZSPALU 1860  Art.-nr. 801012835  Afmetingen: (BxDxH): 1860 x 45 x 40 mm  Gewicht: 4 x 3,59 kg (set met 4 stuks) 

Geschikt voor de volgende voertuigen: MB Sprinter, VW Crafter, Fiat Ducato, Citroën Jumper, Peugot Boxer, allen met verhoogd dak H2. 
NB: deze versie is alleen verkrijgbaar in een verpakkingseenheid van 4 stuks.

ZSPALUP 3  Art.-nr. 801012285  Afmetingen: (BxDxH): 3000 x 45 x 40 mm  Gewicht: 4,54 kg 

Aluminium profiel voor individuele lengte-aanpassing, te gebruiken als afsluitstang in combinatie met vierkanthouder.
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voor meer informatie over ProSafe, zie www.sortimo.nl of rechtstreeks via smartphone en QR­code

INtRO
CREDItS

INtRO
CREDItS

PROSAFE – vAStSJORREN vOOR HEt 
EERSt StANDAARD GEÏNtEGREERD

PROSAFE PROSAFE

ProSafe als vloerprofiel

ProSafe in de staander

ProSafe in het verbindingsprofiel

http://www.sortimo.nl

Vastsjorren zonder extra gewicht
Dankzij ProSafe hoeven er geen extra montagerails 

te worden aangeschaft. Dit bespaart geld en vooral 

 gewicht.

ProSafe in de staander

Vastsjorren voor meer veiligheid
met de ProSafe vloermontagerails kunnen voorwerpen 

die veel ruimte innemen, veilig worden vastgesjord. Zo 

ben je met je lading veilig onderweg. 

Vastsjorren geïntegreerd
Het nieuwe ProSafe sjorsysteem is standaard geïnte­

greerd in de staanders van de bedrijfswageninrichting. 

Ook frame en vloerprofiel bevatten deze intelligente 

mogelijkheid tot beveiliging van de lading.
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Spanband met ratel 
en veiligheidshaak
ZVRH
Art.-nr. 49717092

Belastbaarheid tot 650 daN

Lengte spanband ca. 3,5 m

Breedte spanband 25 mm

100% polyester

Spanband met klem
ZVK
Art.-nr. 80714114

Belastbaarheid tot 400 daN

Lengte spanband ca. 3,5 m

Breedte spanband 25 mm

100% polyester

Spanband met ratel
en karabijnhaak
Belastbaarheid tot 800 daN

Breedte spanband 25 mm

100% polyester

ZVRK
Art.-nr. 80714091

Lengte spanband ca. 3,5 m

ZVRK6
Art.-nr. 801016217

Lengte spanband ca. 6,0 m

Spanband met klem
ProSafe haak
PSH KS 1,4 
Art.-nr. 1000000224

Belastbaarheid tot 200 daN

Lengte spanband 1,4 m

PSH KS 3 
Art.-nr. 1000000222

Lengte spanband 3 m

PSH KS 6 
Art.-nr. 1000000223

Lengte spanband 6 m

Spanband voor montagerail 
met ratel en speciaalfitting
ZVRF 

Art.-nr. 80714343

Lengte spanband ca. 3,5 m 

ZVRF6 

Art.-nr. 801016218
Lengte spanband ca. 6,0 m

Belastbaarheid tot 400 daN

Twee  ingenaaide speciale fittingen, 
passend op de Sortimo aluminium 
montagerail, breedte spanband 
25 mm, 100% polyester

Spanband voor 
 montagerail met ratel 
en  speciaalfitting 
voor zware ladingen
ZVRF 900
Art.-nr. 801012959

Lengte sjorband ca. 3,0 m

Belastbaarheid tot 900 daN

Twee ingenaaide speciale 
 fittingen, passend op de 
Sortimo aluminium montagerail, 
breedte spanband 50 mm

100% polyester

Spanbanden met ratel voor 
gas- en propaangasflessen
Ratelspanner met ProSafe haak 
voor gasfleshouder.

Levering zonder 
ProSafe montagerail.

Spanband ProSafe voor 
vastzetten van gasflessen
PSH GA
Art.-nr. 1000000227

Lengte Spanband ca. 930 mm

Spanband ProSafe voor vastzetten 
van propaangasflessen
PSH PGA
Art.-nr. 1000000228

Lengte Spanband ca. 770mm

EENvOUDIG vAStSJORREN 
SPANBANDEN

Ladingbeveiliging met het nieuwe ProSafe 

 sjorsysteem is zo eenvoudig als nooit tevoren. 

Het nieuwe ProSafe sjorsysteem is standaard geïnte­

greerd in de staanders van de bedrijfswageninrichting. 

Ook frame en vloerprofiel bevatten deze intelligente 

mogelijkheid tot beveiliging van de lading. Er hoeven dus 

geen extra montagerails meer te worden aangebracht. 

Zo kunnen bijvoorbeeld gas­ of koelmiddel flessen 

veilig in de auto worden opgeborgen.

Spanband met ratel
en Prosafe haak
PSH RA 3,5 
Art.-nr. 1000000225

Bandlengte ca. 3,5 m 

PSH RA 6
Art.-nr. 1000000226

Lengte spanbandband ca. 6,0 m

Belastbaarheid tot 400 daN

Geschikt voor Sortimo ProSafe montage-
rails, breedte spanbandband 25 mm, 
100% polyester
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LADING – MAAR DAN WEL VEILIG! 
ACCESSOIRES vOOR LADINGBEvEILIGING

Hakenfitting
ZHF
Art.-nr. 801007102

Gewicht: 0,16 kg

Voor bevestiging aan de aluminium 
montagerail. Spanbanden kunnen 
op verschillende manieren vastgezet 
worden.

Fitting met moer
ZSC M
Art.-nr. 80778819

Gewicht: 0,04 kg

Voor aluminium montagerail.

Enkel montagepunt 
ZEZP
Art.-nr. 801008097

Gewicht: 0,05 kg

Enkel montagepunt voor bevestiging
aan de staander, op de vloer of aan een 
spanstang etc.

Fitting met draaiknop
ZSC G
Art.-nr. 80778826

Gewicht: 0,11 kg

Voor gebruik in montagerails.

Fitting met kartelmoer
ZSC S
Art.-nr. 80715128

Gewicht: 0,08 kg

Voor gebruik in montagerail en 
rail in Mercedes Viano.

Spanbandfitting
ZGF
Art.-nr. 801009980

Gewicht: 0,04 kg

Spanbandfitting, op verschillende 
manieren te gebruiken, in combinatie 
met spanband. Spanbandfitting kan 
ook gebruikt worden met ProSafe!

Ronde lussen

RS 2T 2M
Art.-nr. 801015075

Totale lengte 2 m

RS 2T 3M
Art.-nr. 801015076

Totale lengte 3 m

RS 2T 4M
Art.-nr. 801015077

Totale lengte 4 m
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A
C

C
E

S
S

O
IR

E
S

 v
O

O
R

 G
LO

B
E

LY
S

t
 m

A
C

C
E

S
S

O
IR

E
S

 v
O

O
R

 G
LO

B
E

LY
S

t
 m
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LADING – MAAR DAN WEL VEILIG! 
ACCESSOIRES vOOR LADINGBEvEILIGING

Wij leveren alles – van bevestigingsoog tot veilig-

heidsnet – waarmee je als bestuurder voldoet aan de 

wettelijke voorschriften en verplichtingen.

ACCESSOIRES vOOR
LADINGBEvEILIGING

ACCESSOIRES vOOR
LADINGBEvEILIGING

Bevestigingsoog
VZA2
Art.-nr. 801009977

1 bevestigingsoog voor montage in de

Sortimo veiligheidsmontagevloer 

Ladingbeveiligings-
hoek
LSE
Art.-nr. 801012678

Afmetingen (BxHxD): 
103 x 103 x 65 mm

Sterke gepoedercoate metalen 
hoek met antislip oppervlak. De 
vier ladingbeveiligingshoeken 
voorkomen, dat uw lading gaat 
schuiven.

Verzonken bevestigingsoog
ZZM
Art.-nr. 80714015

Afmetingen (LxB): 104 x 70 mm

Max. toegestane trekbelastbaarheid 
350 daN (kp). 
Verzonken gemonteerd in de Soboflex® 
veiligheidsmontagevloeren en aan de 
 carrosserievloer bevestigd. Inclusief 
 bevestigingsmateriaal.

Fixeerprofiel
ZFL
Art.-nr. 80714206
Fixeerprofiel van kunststof. Kan 
worden vastgeschroefd op de vloer 
van het voertuig en voorkomt het 
schuiven van lading in de auto.

Set bevestigingsogen
VZA 
Art.-nr. 80714244

Voor montage in de Soboflex® veiligheids-
montagevloer. De montagevloeren zijn 
al voorzien van inslagmoeren in het midden-
pad. Max. toegestane trekbelastbaarheid: 
400 daN bij vakkundige montage in 
Soboflex® veiligheidsmontagevloeren. 
Set bevat: 2 stuks bevestigingsogen, 
2 stuks inslagmoeren

Ladderrubber
ZLEIGS 
Art.-nr. 80778925

Afmetingen (LxB): 2 m x 3 cm

met 4 haken 

ZLEIG 
Art.-nr. 801010020

Afmetingen (LxB): 10 m x 3 cm 

ZLEIGH 
Art.-nr. 80778963

20 haken voor ladderrubber 

Veiligheidsnet ProSafe
ZLSN 1,4x1 PS
Art.-nr. 1000001305

Afmetingen (LxB): 1400 x 1025 mm

Veiligheidsnet ProSafe
ZLSN 1,7x1,1 PS
Art.-nr. 1000001306

Afmetingen (LxB): 1755 x 1150 mm

Veiligheidsnet ProSafe
ZLSN 2,2x1,6 PS
Art.-nr. 1000001307

Afmetingen (LxB): 2275 x 1650 mm

Maaswijdte: 100 x 100 mm

Ladingbeveiligingsnetten zijn in drie verschillende maten 

en indien gewenst ook met ProSafe haken verkrijgbaar.
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Producteigenschappen voor alle artikelen van deze dubbele pagina

Parallelbankschroef
ZSP 120
Art.-nr. 801008322

Gewicht: 9,7 kg

Parallelbankschroef met een bekbreedte 
van 120 mm en een openingsbreedte van 
150 mm, inclusief pijpenklem. Past op de 
opklapbare werkbank en de schuifwerk-
bank. Maakt van uw werkbank een mobiele 
werkplek. 

ZSP 140
Art.-nr. 801008323

Gewicht: 16,0 kg

Parallelbankschroef met bekbreedte van 
140 mm en openingsbreedte van 215 mm, 
inclusief pijpenklem, in combinatie met 
draaiplateau ZSD 140, perfect geschikt voor 
de zware werkbank WB SKL. 

Draaiplateau
ZSD 120
Art.-nr. 801008324

Gewicht: 2,6 kg

Draaiplateau voor
parallelbankschroef 120

ZSD 140
Art.-nr. 801008325

Gewicht: 4,5 kg

Draaiplateau voor
parallelbankschroef 140

Parallelbankschroef
ZSP 75
Art.-nr. 801010383

Gewicht: 1,9 kg

Parallelbankschroef met bekbreedte 
van 75 mm en openingsbreedte van 
44 mm. Kan aan de zijkant van een 
blok worden gemonteerd. Voor een 
snelle uitvoering van kleine klussen.

Werkbank opklapbaar 
zware uitvoering laag
WB SKLKF
Art.-nr. 1000000527

Bladafmeting (BxDxH):
280 x 1000 x 36 mm

Werkbank zware uitvoering, opklapbaar 
met lage voet, zonder bankschroef. 
Hoogte van de vloer tot de werkbank 
123 mm. Voor voertuigen met een 
hoge laadvloer!

Werkbank opklapbaar 
zware uitvoering
WB SKL
Art.-nr. 1000000528

Bladafmeting (BxDxH):
280 x 1000 x 36 mm

Werkbank zware uitvoering, opklapbaar 
met hoge voet, zonder bankschroef. 
Hoogte van de vloer tot de werkbank 
265 mm. Voor voertuigen met een 
lage laadvloer!

Werkbank uitschuifbaar
WBS
Art.-nr. 221003681

Uitschuifbare werkbank, zonder bank-
schroef. Leverbaar in alle systeem-
breedtes en -dieptes.

JE mOBIELE WERKPLAAtS
WERKBANKEN

maak van je voertuig een mobiele werkplaats – met één 

van de vier verschillende werkbanken van Sortimo. 

 Afhankelijk van de belasting worden de werkbanken ofwel 

aan de bedrijfswageninrichting bevestigd of rechtstreeks 

op de vloer van het voertuig vastgeschroefd. De werkbank 

kan worden gecompleteerd met een bankschroef.

Werkbank opklapbaar
WB KL
Art.-nr. 1000000628

Bladafmeting (BxDxH): 195 x 583 x 30 mm

Opklapbare werkbank, zonder bankschroef.
Hoogte van vloer tot werkbank 515 mm.
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SORtImO 
ORIGINELE ACCESSOIRES

Met Sortimo originele accessoires komen alle 

mogelijkheden van de bedrijfswageninrichting 

optimaal tot hun recht. 

voor elke branche vindt u de gewenste praktische 

 inrichting: houders, oprijplaten, telescoopladders, 

 hand lampen, brandblussers en contactdozen.
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ORIGINELE ACCESSOIRES

www.sortimo.nl
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Producteigenschappen voor alle artikelen van deze dubbele pagina

Aluminium wandhaak
ZWH3
Art.-nr. 801012165

Afmetingen: 170 x 225 mm

Universeel toepasbare wandhaak,
met brede toepassingsmogelijkheden.

Ladderhaken
ZLH 1
Art.-nr. 801009909

Ladderhaken voor het ophangen van ladders
aan de bedrijfswageninrichting. Wordt aan
de staander van de Globelyst inrichting
vastgeschroefd.

Aluminium wandhaak
ZWH1
Art.-nr. 801012163

Afmetingen: 80 x 120 mm 

ZWH2
Art.-nr. 801012164

Afmetingen: 115 x 140 mm 

Universeel toepasbare wandhaak,
verkrijgbaar in twee maten.

Dakhouder  1
ZDH1
Art.-nr. 801012834

Ter bevestiging van alle gereedschappen 
met lange steel als bezem, schop, etc.

Kabelhaak
ZKH
Art.-nr. 80713094

Veelzijdig accessoire voor ophangen 
van slangen en verlengsnoeren aan 
langmateriaalbak of vakkenrekken.

Kledinghaak
ZKH1
Art.-nr. 80713087

Verpakkingseenheid 3 stuks met 
schroef. Te monteren aan de zijwand 
van de bedrijfswageninrichting.

Multiconsole
MULTIKO
Art.-nr. 801015080

Afmetingen: 216,9 x 29 x 167,4

Materiaal: ABS-kunststof

De multiconsole met geïntegreerde 
kledinghaak biedt ruimte voor 
 stiften, duimstok en andere kleine 
voorwerpen.

Verpakkingseenheid 3 stuks met 
schroef. Te monteren aan de zijwand 
van de bedrijfswageninrichting.

Steelhouderrail
ZUS
Art.-nr. 801012166

Aluminium montagestrip voor 
de steelklem, lengte 90 cm.

De houders kunnen variabel
worden ingesteld.

Steelklem met spanrubber
ZSG 1
Art.-nr. 801009976

Steelklem ø 15 – 30 mm

Verzinkt stalen houder met spanrubber, 
ook aan de perfoplaat te bevestigen. 

ZSG 2
Art.-nr. 80713858

Steelklem ø 20 – 50 mm 

Reserverubber
ZSG 1E
Art.-nr. 491010015 

ZSG 2E
Art.-nr. 491010016 

Steelhouder
ZUG1
Art.-nr. 801012161

Steelhouder ø 20 – 30 mm

De steelhouder kan worden gemonteerd 
op de speciale aluminium strip of direct 
op de wand. 

ZUG2
Art.-nr. 801012162

Steelhouder ø 30 – 40 mm 

DIRECtE tOEGANG 
HAKEN EN STEUNEN

Bevestigingsmaterialen

met de praktische bevestigingen voor bezem, schop,

kabels of kleding bieden wij voor iedereen het passende

product.
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Producteigenschappen voor alle artikelen van deze dubbele pagina

Console voor klaptafel
ZKK
Art.-nr. 801013383

Afmetingen (BxDxH): 300 x 25 x 30 mm

Belastbaar tot 200 kg

Verpakkingseenheid: 
2 stuks zonder tafelblad

Met de opklapbare steunen kan 
de grootte van het werkvlak 
worden  aangepast.

Aluminium klaptafel
ZKLAPP
Art.-nr. 1000001011

Afmetingen (LxB): 640 x 500 mm

Belastbaar tot 25 kg

Ter bevestiging aan de zijwand 
van de bedrijfswageninrichting.

Door de tafel uit te klappen ontstaat 
een grote aflegruimte.

UITKLAPBARE MOBILITEIT 
KLAPtAFEL

De klaptafel, de console voor tafels op maat maakt 

 werken buiten de auto comfortabel.

Gereedschap klemrail
ZWKL
Art.-nr. 801012160

Afmetingen (BxHxD): 340 x 30 x 45 mm

Gemonteerd aan de zijkant van de 
 bedrijfswageninrichting. De gereed-
schappen zijn veilig opgeborgen 
tijdens vervoer en snel grijpbaar.

Gereedschapsklem
ZVSL 1
Art.-nr. 801011062

Binnenafmetingen: 89 x 30 x 89 mm

Voor een veilig transport van ronde
of halfronde voorwerpen als
standpijpen, zware sleutels, etc. 

ZVSL 2
Art.-nr. 801011063

Binnenafmetingen: 59 x 30 x 63 mm 

ZVSL 3
Art.-nr. 801011064

Binnenafmetingen: 50 x 30 x 50 mm 

Draadeindhouder
ZGSH 04-10
Art.-nr. 801012176

Voor een veilig en overzichtelijk 
transport van draadstangen.

Gereedschapklemmen
ZTC10 Art.-nr. 801013272 Toolclip 10 mm  
ZTC13 Art.-nr. 801013273  Toolclip 13 mm  
ZTC16 Art.-nr. 801013274  Toolclip 16 mm  
ZTC19 Art.-nr. 801013275  Toolclip 19 mm  
ZTC22 Art.-nr. 801013276  Toolclip 22 mm  
ZTC25 Art.-nr. 801013277  Toolclip 25 mm  
ZTC28 Art.-nr. 801013278  Toolclip 28 mm  
ZTC32 Art.-nr. 801013279  Toolclip 32 mm  
ZTC38 Art.-nr. 801013280  Toolclip 38 mm  
ZTC44 Art.-nr. 801013281  Toolclip 44 mm  
ZTC64 Art.-nr. 801013282  Toolclip 64 mm  
ZTC76  Art.-nr. 801013283  Toolclip 76 mm  
ZTC89  Art.-nr. 801013284  Toolclip 89 mm  
ZTC102  Art.-nr. 801013285  Toolclip 102 mm  
ZTC114  Art.-nr. 801013286  Toolclip 114 mm  

HOUDERS

Als ronde of halfronde voorwerpen moeten worden ge­

transporteerd, helpt de gereedschapsklem. De praktische 

gereedschapklemmen voor de zijwand zijn bijzonder 

 geschikt voor de bevestiging van gereedschap dat bij het 

werken aan de werkbank onder handbereik moet zijn.

Kunststof kegel maat ‘B’
KUKE B
Art.-nr. 6000000079

Afmetingen: 75 x 40 mm

Kunststof kegel maat ‘C’
KUKE C
Art.-nr. 6000000080

Afmetingen: 55 x 40 mm

41

ACHtERtENt­ EN
KLAPtAFEL
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Producteigenschappen voor alle artikelen van deze dubbele pagina

Brandblusser 6 kg
ZF 6
Art.-nr. 80713070

Brandblusser 6 kg-vulling

Hoogte: 520 mm
Breedte: 240 mm
Diameter: 155 mm
Basisgewicht: 9,6 kg

De permanente-druk-brandblusser VoleX-P 
voldoet uitstekend bij het blussen van 
ABC-branden en is ook geschikt om te 
worden gebruikt voor elektrische instal-
laties tot 1.000 Volt. Het permanent onder 
druk staande reservoir wordt op moderne 
machines gemaakt van speciaal staal en 
zorgt daarom voor optimale veiligheid. 
Gebruiksklaar van –30° tot +60°.

Brandblusser 2 kg
ZF 2
Art.-nr. 80713032

Brandblusser 2 kg-vulling

Hoogte: 370 mm
Breedte: 155 mm
Diameter: 108 mm
Basisgewicht: 3,9 kg

Poederblusser voor brandklasse ABC, 
hoge functionele veiligheid door 
inwendig drukpatroon. Gebruiksklaar 
van –30° tot +60°

Verbandtrommel
VBK
Art.-nr. 80720023

Verbandtrommel volgens

DIN 13164

L-BOXX 102 EHBO
LB 102 EH
Art.-nr. 121018031

Inhoud volgens DIN 13157

Gewicht: 3,2 kg

Inhoud volgens DIN 13157

BRANDBLUSSER EN 
vERBANDtROmmEL

Het wordt aanbevolen om in bedrijfsmatig gebruikte voer­

tuigen een brandblusser mee te nemen.

Veiligheidsvest
WAWE
Art.-nr. 80720009

Veiligheidsvest volgens

EN471 / DIN 30711

Gevarendriehoek
WADR
Art.-nr. 801009983

Gevarendriehoek in/uitklapbaar volgens 
DIN 23641, geleverd in koker

Bevestigingsset voor pylonen
ZLKS1
Art.-nr. 80711137

Bevestigingsset in de auto voor 

1-5 pylonen

Lengte borgriem = 1,63 m

(levering zonder pylonen)

vOOR NOODGEvALLEN – 
VEILIGHEIDSACCESSOIRES

met onze waarschuwing­accessoires heeft u bij pech 

 onderweg alles wat u nodig heeft onmiddellijk onder 

 handbereik en voldoet  u tevens aan de huidige 

 wettelijke voorschriften.

Reflex waarschuwings-
markering, 141 mm x 9 m,
linkswijzend
WAMA li
Art.-nr. 6000000018

Afmetingen: 141 mm x 9 m

Reflex waarschuwings-
markering, 141 mm x 9 m,
rechtswijzend
WAMA re
Art.-nr. 6000000019

Afmetingen: 141 mm x 9 m

Reflecterende verkeers-
kegel, in/uitklapbaar 400 m
SIKE 400 F
Art.-nr. 6000000082

Afmetingen: 250 x 250 x 55 mm

Reflecterende verkeers-
kegel, in/uitklapbaar 
700 mm
SIKE 700 F
Art.-nr. 6000000111

Reflecterende verkeers-
kegel, in/uitklapbaar 400 m

Afmetingen: 250 x 250 x 55 mm

Reflecterende verkeers-
kegel, in/uitklapbaar 

Reflecterende verkeers-
kegel, in/uitklapbaar 400 m

Reflecterende verkeers-

Zwaailamp halogeen 12/24V, 
magneetvoet
KLRU 12/24 MF
Art.-nr. 6000000285

Diameter: 155 mm

Hoogte: 185 mm

43

BRANDBLUSSER
EN vERBANDtROmmEL
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Producteigenschappen voor alle artikelen van deze dubbele pagina

Pompdispenser met 
 handreinigingscrème
ZHSK
Art.-nr. 80711007

Pompdispenser incl. wandhouder en 
3 l handreinigingscrème.

Reinigt ook zonder water!

Biologisch afbreekbare, duurzame 
bescherming van de huid met 
 terugvettende werking, verwijdert 
 grondig olie, vet, teer, bitumen, 
drukinkt etc.

Tissue dispenser
ZREIT
Art.-nr. 80778949

Afmetingen (BxH): 110 x 195 mm

Tissue dispenser zonder houder

Handreinigingscrème
ZHSK/ZHR
Art.-nr. 801010017

3 l handreinigingscrème navulset

Reinigt ook zonder water! Biologisch 
afbreekbare, duurzame huidbescher-
ming, verwijdert grondig olie, vet, 
teer, bitumen, drukinkt etc.

Afvalemmer
ABE
Art.-nr. 1000000619

Afmetingen (BxDxH): 190 x 180 x 300 mm

Afvalemmer incl. wandhouder 

AB
Art.-nr. 80711076

50 stuks afvalzakken

van gerecycled materiaal 

Handdoekrolhouder
ZHA
Art.-nr. 80711106

Wordt vastgeschroefd aan de bedrijfs-
wageninrichting.

Afmetingen (LxB): 285 x 130 mm

Handdoekrol groen
ZPHA
Art.-nr. 6000000077

Verpakkingseenheid 10 rollen à
56 meter, 2-laags 

Doekafmeting: 23 x 28 cm 

Papierrolhouder
ZRG 
Art.-nr. 1000000198

Rolhouder groot (incl. papierrol). Een zelf-
klemmende werking voorkomt het afrollen 
tijdens het rijden. Geschikt voor gangbare 
standaardrollen met een breedte van 
320 mm en een roldiameter van max. 
400 mm. Wordt vastgeschroefd aan de 
bedrijfs wageninrichting. 

Papierrol blauw
ZPRG 
Art.-nr. 6000000076

Verpakkingseenheid 2 rollen à 255 meter,
2-laags, doekafmeting: 24 x 35 cm

ZWA 5
Art.-nr. 80779205

Watertapset 5 l incl. houder en aftapkraan

Afmetingen: 295 x 165 x 295 mm 

ZWA 10
Art.-nr. 80779199

Watertapset 10 l incl. houder en 
 aftapkraan

Afmetingen: 290 x 160 x 400 mm 

ZWHK5
Art.-nr. 801009995

Jerrycan met wijde opening 5 l

Afmetingen: 290 x 160 x 290 mm 

ZWHK10
Art.-nr. 801009993

Jerrycan met wijde opening 10 l

Afmetingen: 290 x 160 x 290 mm 

ZHWK
Art.-nr. 801009992

Kraan voor jerrycan met wijde hals. 

ZSPVC1
Art.-nr. 80779212

PVC-slang voor watertapset, 1 m voor het 
afvoeren van het water uit het voertuig 

GOED vOOR HEt mILIEU! 
REINIGINGSPRODUCTEN

Reinigingsproducten van Sortimo bieden van 

 rolhouder tot afvalemmer alles wat je nodig hebt bieden.

Watertapset / jerrycan met wijde opening / accessoires

45
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Producteigenschappen voor alle artikelen van deze dubbele pagina

ALLES BEREIKBAAR 
TELESCOOPLADDERS

De telescoopladder van gegarandeerde kwaliteit, die vol­

doet aan alle geldende normen, kan worden opgeborgen 

in een kleine ruimte en worden uitgeschoven tot 

3,3 meter. Deze ladders passen zelfs in elke kofferbak en 

besparen u daarom de aanschaf van een imperiaal. 

Zelfs smalle trappen of liftschachten vormen geen pro­

bleem voor de telescoopladder.

De telescoop combiladder met een maximale werkhoogte 

van 3.7 meter is de ideale combinatie tussen trapleer en 

ladder.

Houder voor telescooplad-
der
ZTLH4
Art.-nr. 1000000622

Gewicht: 0,50 kg

Houder voor telescoopladder ZTCL33. 
Kan worden bevestigd tegen de 
 achterdeur, in de laadruimte of tegen 
de zijwand van de bedrijfswageninrich-
ting. Wordt geleverd zonder ladder.
(niet geschikt voor telescopische 
combiladder)

Reserveonderdelen voor telescoopladders (geen afb.)

ET TELE FÜ Art.-nr. 801013820 1 paar reservevoeten voor telescoopladder 3,3 m

ET TELE ZU  Art.-nr. 801013821  1 trekring voor telescoopladder  
ET TELE AK  Art.-nr. 801013822  1 afdekkap geschikt voor beide telescoopladders 
ET TELECO FÜ  Art.-nr. 801013823  1 paar reservevoeten voor telescoopladder 2,6 m  
ET TELECO GRUFU  Art.-nr. 801013824  1 basisvoet compleet voor telescoop combiladder  

Draagtas telescoopladder
ZTLT
Art.-nr. 80714886

Gewicht: 0,54 kg

Draagtas voor telescoopladder tot 
3,3 m. Gemakkelijk te dragen met 
band, houdt uw ladder netjes en 
veilig  opgeborgen.

ting. Wordt geleverd zonder ladder.
(niet geschikt voor telescopische 
combiladder)

Veiligheidsvoet
ZTLF
Art.-nr. 80714923

Gewicht: 0,96 kg

1 paar veiligheidsvoeten voor 
telescoopladder 3,3 m

In hoogte verstelbaar tot max. 225 
mm voor gebruik op traptreden. De 
antislipvoet voorkomt het wegglijden 
van de ladder op gladde of oneffen 
ondergronden.

Gebruik twee voeten.

Telescopische combiladder 
2,3 m
ZTCL23
Art.-nr. 801012159

Afmetingen (BxDxH): 610 x 165 x 710 mm

Gewicht: 14 kg

Ladderlengte: ingeschoven 0,79 m

Ladderlengte: uitgeschoven 2,3 m

Breedte: 0,48 m

Draagvermogen: 150 kg

Max. werkhoogte 3,7 m, 8 sporten

Telescoopladder 3,3 m
ZTL33
Art.-nr. 80714909

Afmetingen (BxDxH): 490 x 75 x 780 mm

Gewicht: 10,4 kg

Ladderlengte: ingeschoven 0,78 m

Ladderlengte: uitgeschoven 3,3 m

Breedte: 0,49 m. Draagvermogen: 150 kg

Klein bij transport, maar groots in gebruik.

De telescoopladder met 11 sporten 
 combineert beide voordelen.

De maximale werkhoogte bedraagt 4,4 m.

Telescopische combiladder 
1,7 m
ZTCL17
Art.-nr. 6000000078

Afmetingen (BxDxH) 610 x 165 x 680 mm

Gewicht 10 kg

Ladderlengte: ingeschoven 0,68 m

Ladderlengte: uitgeschoven 1,7 m

Breedte: 0,48 m

Draagvermogen: 150 kg

Max. werkhoogte 3,0 m, 6 sporten
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Producteigenschappen voor alle artikelen van deze dubbele pagina

Accu-handlamp
ZAHSW
Art.-nr. 80715104

Oplaadbare accu-handlamp, incl. lader 
en montageplaat, 2 helderheidsstanden, 
focusfunctie, noodlicht functie. 6 Volt/
4 Ampère batterij, lader voor 230 / 12 Volt, 
spatwaterdicht, inclusief 230 Volt stroom-
adapter. Op de accu kan geen garantie 
gegeven worden. 

ET AKKU
Art.-nr. 801013529 

Reserve oplaadbare accur 

Werklamp
ZAS 12V
Art.-nr. 801013764

Werklamp 12 Volt / 55 Watt 

ZAS 24V
Art.-nr. 801013765

Werklamp 24 Volt / 70 Watt

Buitenlamp voor montage op 
de auto voor een betere 
verlichting.

Handschijnwerper
ZHSW 12
Art.-nr. 801009973

12 V, 1,2 m kabel, 55 Watt, met stekker 
voor sigarettenaansteker, magneet-
houder, 15° draaibaar straalhoek.

ZHSWV
Art.-nr. 801009974

Verlengsnoer 7 m spiraalvormig 

AAN/UIT-schakelaar met 
controlelampje
ZEASO
Art.-nr. 801014906

AAN/UIT-schakelaar met controlelampje 
voor installatie naar individuele behoefte.

Reserveonderdelen voor 12 Volt
professionele handlamp
ET GBPH12V
Art.-nr. 801014000

Vervangingslamp 

ET AKKUPH12V
Art.-nr. 801014001

Reserve oplaadbare accu 

Professionele handlamp
12V explosieveilig
ZPHS12VEX
Art.-nr. 801013998

Afmetingen (BxDxH): 
105 mm x 245 mm x 120 mm

Gewicht: 1,10 kg

Veiligheidshandlamp IP 64; stof- en spat-
waterdicht, robuuste kunststof behuizing, 
draaibare lamp, ook te gebruiken als 
noodverlichting VDE 0108, onderhoudsvrije 
oplaadbare gel-batterij. Inclusief oplaad-
kabel, laadstation, 220 Volt kabel, 12 Volt 
oplaadkabel en voorzetfilter wit en oranje.

Professionele handlamp
LED 12V
ZPHS12VLED
Art.-nr. 6000000656

Afmetingen (BxDxH): 
105 mm x 245 mm x 120 mm

Gewicht: 1,10kg

Veiligheidshandlamp IP 64; stof- en spat-
waterdicht, robuuste kunststof behuizing, 
draaibare lamp, ook te gebruiken als 
noodverlichting VDE 0108, onderhoudsvrije 
oplaadbare gelbatterij, inclusief oplaad-
kabel, laadstation, 220 Volt kabel, 12 Volt 
oplaadkabel en voorzetfilter wit en oranje. 

vOOR mOBIEL GEBRUIK IN HEt 
DONKER – HANDLAMP

Als looplamp in het donker alsook in omgevingen 

met explosiegevaar zijn de oplaadbare handlampen 

praktische hulpjes gebleken.
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Producteigenschappen voor alle artikelen van deze dubbele pagina

Opbouwcontactdoos
ZSD12AB
Art.-nr. 801009981

Afmetingen (BxDxH): 58 x 37 x 25 mm

12V opbouwcontactdoos

Voor binnengebruik met 2 schroefklemmen.

Adapterkabel
ZCES
Art.-nr. 80713667

1,5 meter rubberen kabel voor het 
aansluiten van snoeren met SCHUKO-
koppeling aan CEE voedingsstekker, 
spatwaterdicht volgens IP 64 en met 
geïntegreerde SCHUKO-contactdoos 
3 x 2,5 mm2 SCHUKO rubberstekker 
CEE haakse contra stekker.

CEE-inbouwcontactdoos
ZCE 1
Art.-nr. 80713643

Afmetingen (BxDxH): 105 x 105 x 15 mm
Buitenkant voertuig

Afmetingen (BxDxH): 78 x 92 x 80 mm
Binnenkant voertuig

Allen voor buitengebruik, 3 of 2 polig + 
PE, 16 A, 220 Volt, afsluiting voor buiten-
zijde van het voertuig, beschermkap, 
 spatwaterdicht volgens IP 64, trekkracht-
beveiliging voor CEE stekker.

Kleur: wit

Opbouwcontactdoos 
voor binnengebruik
ZSD12AB2
Art.-nr. 801005397

Afmetingen (BxDxH): 
75 x 50 x 35 mm

12 V opbouw 
Norm contactdoos groot

Voor binnengebruik voertuig, in 
sigaretten aansteker-formaat.

Sinus omvormer
ZSW 300
Art.-nr. 80714893

Afmetingen (BxDxH): 
116 x 185 x 73 mm

Sinus omvormer 12/250V

De robuuste aluminium behuizing 
kan worden gemonteerd in elke 
 positie.

Technische gegevens: 
Werkspanning 12V, ingangsstroom 
22A, uitgangsspanning 
230 V puur sinusvermogen 300 VA, 
piekvermogen (4 sec.) 400 VA

Spanningsbewaker 12V, 5A
SPWÄ 12V
Art.-nr. 6000000286   

Afmetingen (BxDxH): 150 x 120 x 35 mm

Opbouwlamp
LAS16/12
Art.-nr. 80750075

Afmetingen (BxDxH): 380 x 75 x 25 mm 
Opbouwlamp 12V, 2x8 Watt 

LR8
Art.-nr. 49750204

Reservelamp 8 Watt 

Opbouwlamp
LAW6/12
Art.-nr. 80750013

Afmetingen (BxDxH): 380 x 62 x 41 mm
Opbouwlamp 12V, 1x6 Watt 

LR6 
Art.-nr. 49750211

Reservelamp 6 Watt

Opbouwlamp
LASS 12/11
Art.-nr. 80778970

Afmetingen (BxDxH): 425 x 42 x 43 mm 
Opbouwlamp 12V, 11 Watt 

LASS 24/11
Art.-nr. 80777911

Afmetingen (BxDxH): 425 x 42 x 43 mm 
Opbouwlamp 12V, 11 Watt

Draaibaar tot 270°, aluminium  
behuizing, eenvoudige montage, 
 niet-verblindend, E1-goedgekeurd

Opbouwlamp
LA2/220
Art.-nr. 80750099

Afmetingen (BxDxH): 1280 x 120 x 110 mm

Opbouwlamp 220V, 36 Watt 

LED-opbouwlamp 12V
LA LED12V/1 
Art.-nr. 801013868

Afmetingen (BxDxH): 150 x 150 x 25 mm 

LED-STRIP 1000
LED-S 1000 
Art.-nr. 801018095

Lengte: 1 m 

LED-STRIP 2000
LED-S 2000 
Art.-nr. 801018096

Lengte: 2 m 

Afmetingen (BxDxH): 1280 x 120 x 110 mm

Opbouwlamp 220V, 36 Watt 

BRENGt LICHt IN DE DUIStERNIS 
OPBOUW VERLICHTING

Met de opbouw verlichting kan de mobiele 

werkplek in de auto optimaal worden verlicht. 

voor een goede en snelle oriëntatie in het donker. voor 

de voeding van elektrische apparaten bieden wij de 

meest uiteenlopende aansluitmogelijkheden alsook

omvormers die een 12 volt boordspanning omzetten in 

230 volt wisselspanning, om in de auto o.a. acculader 

en computer te kunnen gebruiken. Ook op elektrische 

 onderdelen geven wij 3 jaar garantie.

Plafondlamp
LA LED 12V/DC 0,8W
Art.-nr. 6000000547   

Afmetingen (BxDxH): 168 x 88 x 9,1 mm

LED-opbouwlamp

24x LED

12V

wit 3000/6000K

LR11
Art.-nr. 80714930

Reservelamp 11 Watt 
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Producteigenschappen voor alle artikelen van deze dubbele pagina

Oprijplaten
ZVS 2000
Art.-nr. 801009243

Gewicht: 16,0 kg

1 paar oprijplaten 2000 mm, vast 

ZVSF 2000
Art.-nr. 801009244

Gewicht: 18,0 kg

1 paar oprijplaten 2000 mm, opvouwbaar 

ZVS 2500
Art.-nr. 801009245

Gewicht: 20,0 kg

1 paar oprijplaten 2500 mm, vast 

ZVSF 2500
Art.-nr. 801009246

Gewicht: 22,0 kg

1 paar oprijplaten, 2500 mm opvouwbaar 

Aluminium oprijplaten met beschermrand, rijoppervlak met antisliplaag 
P13, rij-binnenbreedte 150 mm, buitenbreedte 234 mm, hoogte 
 beschermrand 30/42 mm, draagvermogen 300 daN bij opvouwbare 
uitvoering, draagvermogen 380 daN bij vaste uitvoering.

OPRIJPLATEN

met de in twee lengtes en in vaste of opvouwbare 

 uitvoering verkrijgbare oprijplaten kan zware of 

 volumineuze lading (bijv. wasmachine of zitmaaier) 

snel en comfortabel worden geladen.

Contactdoos
ZSS 3
Art.-nr. 80713629

Afmetingen (BxDxH): 480 x 70 x 55 mm

220V, 5 SCHUKO contactdozen.

Gereedschapbeveiliging-overspannings-
filter met uitvaldisplay en uitwisselbare 
zwakstroombeveiliging.

Contactdoos
ZSS 2
Art.-nr. 801009972

Afmetingen (BxDxH): 480 x 70 x 80 mm

220V, 4 SCHUKO contactdozen, robuuste 
uitvoering, aluminium behuizing, beveili-
gingsschakelaar tegen overbelasting en 
kortsluiting. Wisselstroomschakelaar voor 
persoonsbeveiliging 16 A / 10 mA

Contactdoos
ZSS 1
Art.-nr. 801009971

Afmetingen (BxDxH): 480 x 70 x 55 mm

220V, 5 SCHUKO contactdozen, 
robuuste uitvoering met wipschakelaar 
en controlelampje 

CONTACTDOZEN EN 
OmvORmERS

Stekkerdoos vast 
 ingebouwd
ZSS F
Art.-nr. 6000000316

Afmetingen (BxDxH): 330×80×51 mm

SCHUKO-stekkerdoos, 
4-voudig, 16A, 230V~,

Aansluitklaar bedraad, 
met interne trekontlasting
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PASSAGIERS 
CABINE

PRODUCTEN 
vOOR DE PASSAGIERS CABINE

Mobiel – flexibel – georganiseerd – niet altijd 

 eenvoudig. Sortimo heeft dit probleem op elegante wijze 

opgelost. Dankzij de producten voor de cabine is de 

 mobiele werkplek altijd onder handbereik.

54 55
www.sortimo.nl
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Automanagertrolley
AMT
Art.-nr. 601009549

Praktische transporttrolley 
voor de automanager 

Met telescoopgreep

Diefstalbeveiliging
AMD
Art.-nr. 601009567

Ter voorkoming van diefstal 
is het mogelijk de automanager 
met een staalkabel 
aan de zitting te bevestigen.

Gewicht: 0,2 kg

Voltage transformator 12 V
AMSW
Art.-nr. 601009449

Transformator op 12V 
voor aansluiting op de 
sigarettenaansteker.

Met diverse aansluitadapters 
kunnen een groot aantal laptops, 
notebooks of printers worden 
aangesloten. 
(Lees a.u.b. de aanwijzingen 
van de fabrikant!)

Voltage transformator 12 V

Art.-nr. 601009449

Transformator op 12V 

AUtOmANAGER

www.sortimo.nl

AUTOMANAGER
AM OS
Art.-nr. 601014453

Afmetingen (BxDxH): 580 x 300 x 410 mm

Automanager met draaibaar laptopplateau en 
vakken voor kleine voorwerpen in deksel.

Gewicht: 7,4 kg 

AM
Art.-nr. 601009565

Automanager met stroomvoorziening 

AUtOmANAGER

HEEFt ONDERWEG HEEL WAt 
tE BIEDEN – DE AUTOMANAGER

Stevig bevestigd met de veiligheidsgordel en 

beveiligd tegen diefstal op de bijrijdersstoel 

wordt hij je onmisbare metgezel bij elke rit. 

Het uittrek­ en draaibare laptopplateau en het grote 

 binnenvak maken hem vooral praktisch.

met de optimale transporttrolley kan de 

automanager probleemloos over grote afstanden worden 

meegenomen. Kleine voorwerpen als stiften, zakreken­

machine etc. kunnen veilig en netjes in het bureauvak  

worden opgeborgen. 

Ook mobiele printers kunnen met klittenband stevig aan 

de onderzijde van de automanager worden bevestigd. 

De automanager met stroomaansluiting wordt voorzien 

van stroom  via een spiraalkabel met universele 

12v­stekker.

56 57

m
O

B
IE

L
 K

A
N

t
O

O
R

m
O

B
IE

L
 K

A
N

t
O

O
R



Kantoortas

De kantoortas van Sortimo – ofwel open op de 

bijrijdersstoel ofwel ingeklapt als aktetas of laptoptas – 

biedt  voldoende ruimte voor laptop, mobiele telefoon 

en schrijfbenodigdheden.

Kantoortas
OT
Art.-nr. 601014026

Afmetingen (BxHxD): 
420 x 395 x 130 mm

De kantoortas wordt met snel 
demontabele gordels veilig bevestigd 
aan hoofdsteun en rugleuning.

Zo zijn alle documenten, stiften, 
mobiele telefoon of notebook onder 
handbereik. 

Samengevouwen kan hij probleemloos 
als een aktetas worden meegenomen.

PRAKTISCHE BIJRIJDER

Autoassistent

De autoassistent van Sortimo is niet alleen een praktische 

onderlegger. Dankzij zijn draaidbaar klembord voor 

 aantekeningen, twee opbergvakken voor folders en 

 brochures en een uitsparing voor een drinkfles zijn altijd 

alle benodigdheden voor de werkritten onder handbereik. 

veilig bevestigd op de bijrijdersstoel heeft de autoassistent 

nog extra bergruimte onder de onderlegger – bijzonder 

handig.

Autoassistent
AAS
Art.-nr. 801013911

Afmetingen (BxDxH): 
362 x 480 x max. 661 mm

Autoassistent met twee foldervakken, 
werkblad met klem en uitsparing 
voor een 1,5 l drinkfles.

Daaronder een grote opbergruimte 
voor diverse documenten. 

Met bevestigingsgesp voor de 
rugleuning onder de hoofdsteun.

Gewicht: 6,9 kg

AUtOASSIStENt
EN KANtOORtAS

www.sortimo.nl

AUtOASSIStENt
EN KANtOORtAS

Autoassistent
AAS
Art.-nr. 801013911

Afmetingen (BxDxH): 
362 x 480 x max. 661 mm

Autoassistent met twee foldervakken, 
werkblad met klem en uitsparing 
voor een 1,5 l drinkfles.

Daaronder een grote opbergruimte 
voor diverse documenten. 

Met bevestigingsgesp voor de 
rugleuning onder de hoofdsteun.

Gewicht: 6,9 kg
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SORtImO
DIRECt

NEEM CONTACT OP MET SORTIMO

U kunt ons bereiken op 

telefoonnummer 0182-356060

Fax: 0182­356090

E­mail: info@sortimo.nl

www.sortimo.nl

60 61
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 INTELLIGENTE MOBILITEIT! 

 Als marktleider bieden wij ook op het internet tal van 

 servicediensten, informatie en een interactief aanbod 

op het gebied van bedrijfswageninrichtingen. 

   

 Een bezoek is de moeite waard – onze internetgegevens zijn steeds up­to­date! 

 www.sortimo.nl  

Over alle in de catalogus 
getoonde producten
vindt men op onze website 
  • aanvullende informatie 

  • inrichtingsvoorstellen

  Bezoek ons omvangrijke 
download-gedeelte! 

http://www.sortimo.nl

 www.sortimo.nl/newsletter  

De nieuwsbrief geeft 
regelmatig informatie over
  • actuele producten

  • beurzen/evenementen

  • interessante aanbiedingen

  • fantastische prijsvragen

  Vraag hem nu meteen gratis aan! 

Stuur uw aanvraag 
nog vandaag aan ons op!
vul het aanvraagformulier in en fax het aan Sortimo: +31 (0) 182­356090

Stuurt u mij kosteloos en vrijblijvend informatie en een catalogus:

Dank u voor uw interesse, we hopen spoedig van u te horen!

Sortimo Nederland B.v. · Nijverheidstraat 11 · 2861 GX Bergambacht · tel. +31 (0) 182­356060 · Fax +31 (0) 182­356090 · www.sortimo.nl

 Globelyst M brochure  Sortimo brochure Mobiel Assortiment 
 Globelyst C brochure   LS-BOXX brochure

 Voertuigbrochure met Sortimo bedrijfswageninrichting voor: 

 Citroën  Fiat  Ford  Iveco

 Mercedes-Benz  Nissan  Opel  Peugeot

 Renault  Toyota  Volkswagen

 In een adviesgesprek zou ik graag meer informatie ontvangen over Sortimo bedrijfswageninrichtingen.
Ik zou graag telefonisch benaderd willen worden voor het maken van een vrijblijvende afspraak
 op ______________ om ______________ uur. 

 Ik wil mij gratis abonneren op de Sortimo nieuwsbrief.

Mijn e-mailadres luidt: ______________________________________________________________________

Bedrijf

Naam, voornaam

Staat Postcode / Plaats

Tel.  Fax

E-Mail

Branche

62 63
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Voor meer informatie 

WWW.SORTIMO.NL

Sortimo Nederland B.V.
Nijverheidstraat 11 · 2861 GX Bergambacht
Telefoon +31(0)182-356060 · Fax +31(0)182-356090
info@sortimo.nl · www.sortimo.nl

http://www.sortimo.nl




